PAGE

[image: image1.png]

Абанский районный Совет депутатов
Красноярского края
РЕШЕНИЕ
20.09.2019                                           п. Абан                                         № 1-2Р
О формировании постоянных комиссий
Абанского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 30 Устава Абанского района, руководствуясь статьями 11, 16 Регламента Абанского районного Совета депутатов, Абанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать следующие постоянные комиссии Абанского районного Совета депутатов шестого созыва:

1. по экономической политике, финансам и  муниципальной  собственности;

2. по сельскому хозяйству, транспорту, связи и предпринимательству;

3. по социальной защите, здравоохранению, по образованию, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту;
4. по законности и правопорядку.

2. Считать утратившим силу решение Абанского районного Совета депутатов от 31.03.2014 № 1-2Р «Об образовании постоянных комиссий Абанского районного Совета депутатов пятого созыва».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Абанского района                                                                А.А. Анпилогов
PAGE
2